Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.03.2013 г. № 6

п. Заморский

"О подготовке к паводковому периоду

на территории Заморского

муниципального образования в 2013 г"

В целях осуществления мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций в паводковый период 2013 года на территории Заморского СП, в соответствии со статьей 11 Федерального закона «О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера» №68-ФЗ от 21.12.1994 г., статьей 65 п.1, Водного кодекса Российской Федерации, Постановлением Мэра района №225 от 12.02.2013 г. «О подготовке к паводковому периоду на территории Нижнеилимского муниципального района в 2013 году», руководствуясь Уставом МО «Заморское сельское поселение». Администрация Заморского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав противопаводковой комиссии п.Заморский (Приложение №1).

2. Рекомендовать:

2.1. Руководителям предприятий, организаций, учреждений в срок до 15 марта 2013 г. Разработать и утвердить мероприятия по пропуску талых вод, очистки кровель и козырьков зданий. Мероприятия представить в установленный срок в администрацию Заморского СП;
3.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Заморского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Заморского СП.

4. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Заморского СП:

А.Н. Киященко

Приложение №1

К постановлению Главы администрации

Заморского СП

от 13 марта 2013 г. №6

СОСТАВ

Противопаводковой комиссии п.Заморский.

Киященко А.Н. – глава администрации, председатель комиссии

Баллардт С.С. – зам. Председателя Думы, зам. Председателя комиссии.

Гахария Н.Л. – ведущий специалист, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Лапоух С.А. – директор школы

Яхонтова О.Е. – заведующая МДОУ д/сад «Ромашка»

Пужалина Л.И. – директор МКУК ИДЦ «Радуга»

Зотина А.Ф. – заведующая ФАП

Тищенко В.Г. – начальник почты

Огаркова М.С. – заведующая сельской библиотекой

Алякишев В.В. – индивидуальный предприниматель.

Самаркина О.П. - индивидуальный предприниматель.

Коновалова О.В. -  индивидуальный предприниматель.
Глава администрации

Заморского СП:

А.Н. Киященко